
KOMUNIKAT KOŃCOWY

2. Mityng Lekkoatletyczny im. Zdzisława Krzyszkowiaka
WAŁCZ, 10.08.2021

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36

BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26

FINAŁ Koniec:  21-08-10  17:00:00

Start: 21-08-10   17:00:00

515 Kacper DERLATKA 05-08-21 PLKS Gwda Piła(WP) DNS1

226 Bartosz BRZEZICKI 03-03-14 KL Iskra Białogard(ZP) DNS2

 

100 m kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)

Bieg 1/2
Start: 21-08-10   17:04:27

Wiatr: -0.1 m/s

1 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 12.064 Q    

2 523 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 13.033 Q    

3 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 13.246 Q    

4 515 Zuzanna DOROBA 06-01-06 PLKS Gwda Piła(WP) 13.638 q    

5 93 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 14.067  SB   

6 40 Maja SZCZEPAŃSKA 05-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 14.142     

7 33 Zuzanna MILEWSKA 06-01-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 14.235     

Bieg 2/2
Start: 21-08-10   17:08:17

Wiatr: -0.8 m/s

1 10 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota(KP) 12.686 Q PB   

2 164 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) 12.705 Q    

3 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.487 Q    

4 102 Alicja BIEDNA 01-02-22 MKS MOS Wrocław(DS) 13.662 q PB   

5 37 Zofia WASILEWSKA 05-09-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 14.414  PB   

394 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin 12.061 Q    

2 Bieg 2 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota 12.681 Q PB   

3 Bieg 2 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań 12.702 Q    

4 Bieg 1 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła 13.032 Q    

5 Bieg 1 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin 13.243 Q    

6 Bieg 2 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin 13.483 Q    

7 Bieg 1 Zuzanna DOROBA 06-01-06 PLKS Gwda Piła 13.634 q    

8 Bieg 2 Alicja BIEDNA 01-02-22 MKS MOS Wrocław 13.664 q PB   

9 Bieg 1 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin 14.065  SB   

10 Bieg 1 Maja SZCZEPAŃSKA 05-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 14.146     

11 Bieg 1 Zuzanna MILEWSKA 06-01-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 14.237     

12 Bieg 2 Zofia WASILEWSKA 05-09-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 14.415  PB   

Bieg 2 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS     
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100 m mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)

PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 21-07-02Rekord Polski(U20) 10.32*(+1.7)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §( 1.8)

ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)

Bieg 1/3
Start: 21-08-10   17:19:28

Wiatr: +1.4 m/s

1 45 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin(ZP) 10.755 Q    

2 50 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin(ZP) 11.252     

3 866 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.391 q SB   

4 158 Nikodem GERBER 01-07-03 OŚ AZS Poznań(WP) 11.584 q PB   

5 503 Mikołaj SZAREJKO 03-11-21 PLKS Gwda Piła(WP) 11.877  PB   

6 22 Kacper FOJUTH 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 12.133     YC

142 Denzel AYDINER 06-12-23 OŚ AZS Poznań(WP) DNS6     

Bieg 2/3
Start: 21-08-10   17:23:41

Wiatr: -0.7 m/s

1 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań(WP) 11.473 Q    

2 310 Dawid PAŁKOWSKI 04-09-18 MUKL Brodnica(KP) 11.491 Q    

3 162 Mateusz MALISZEWSKI 98-11-09 OŚ AZS Poznań(WP) 11.645  PB   

4 108 Szymon SZYMANIAK 06-10-19 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 11.906     

5 714 Jakub SIKORSKI 04-11-03 LKS Maraton Turek(WP) 12.702  PB   

6 44 Jacek WESTFAL 73-02-08 MKL Szczecin(ZP) 14.317  PB   

872 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS4     

Bieg 3/3
Start: 21-08-10   17:26:46

Wiatr: +0.8 m/s

1 148 Dominik KRĘŻEL 99-08-06 OŚ AZS Poznań(WP) 11.065 Q PB   

2 163 Alan NAPIERAŁA 98-07-21 OŚ AZS Poznań(WP) 11.223 Q    

3 31 Damian KACZYŃSKI 00-05-13 MKL Tlen Mogilno(KP) 11.521 q    

4 147 Wojciech NOWAK 97-04-28 OŚ AZS Poznań(WP) 11.597  PB   

5 98 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.674     

6 551 Dawid HAJDUK 05-04-10 PLKS Gwda Piła(WP) 11.768     

7 530 Piotr BARAŃCZYK 04-05-28 PLKS Gwda Piła(WP) 12.012  PB   

60 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin 10.751 Q    

2 Bieg 3 Dominik KRĘŻEL 99-08-06 OŚ AZS Poznań 11.061 Q PB   

3 Bieg 3 Alan NAPIERAŁA 98-07-21 OŚ AZS Poznań 11.222 Q    

4 Bieg 1 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin 11.252     

5 Bieg 1 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin 11.393 q SB   

6 Bieg 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań 11.471 Q    

7 Bieg 2 Dawid PAŁKOWSKI 04-09-18 MUKL Brodnica 11.492 Q    

8 Bieg 3 Damian KACZYŃSKI 00-05-13 MKL Tlen Mogilno 11.523 q    

9 Bieg 1 Nikodem GERBER 01-07-03 OŚ AZS Poznań 11.584 q PB   

10 Bieg 3 Wojciech NOWAK 97-04-28 OŚ AZS Poznań 11.594  PB   

11 Bieg 2 Mateusz MALISZEWSKI 98-11-09 OŚ AZS Poznań 11.643  PB   

12 Bieg 3 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin 11.675     

13 Bieg 3 Dawid HAJDUK 05-04-10 PLKS Gwda Piła 11.766     

14 Bieg 1 Mikołaj SZAREJKO 03-11-21 PLKS Gwda Piła 11.875  PB   

15 Bieg 2 Szymon SZYMANIAK 06-10-19 MLKS Lubusz Barlinek 11.904     

16 Bieg 3 Piotr BARAŃCZYK 04-05-28 PLKS Gwda Piła 12.017  PB   

17 Bieg 1 Kacper FOJUTH 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 12.136     YC

18 Bieg 2 Jakub SIKORSKI 04-11-03 LKS Maraton Turek 12.705  PB   

19 Bieg 2 Jacek WESTFAL 73-02-08 MKL Szczecin 14.316  PB   

Bieg 3 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino DNSDNS     

Bieg 2 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

Bieg 1 Denzel AYDINER 06-12-23 OŚ AZS Poznań DNSDNS     

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 75-07-04Rekord Polski(Open) 35.70

Bieg 1/2
Start: 21-08-10   17:34:19

1 474 Zuzanna OSICKA 06-10-13 UKS 20 Poznań(WP) 42.143     

2 312 Karolina CELLMER 06-11-04 MUKL Brodnica(KP) 42.864     

3 777 Luiza KUCZYŃSKA 08-02-21 UKS 20 Poznań(WP) 43.405     

4 20 Oliwia LUDWICKA 04-12-02 UKS Wiking Rychnowy(PM) 44.726     

5 33 Zuzanna MILEWSKA 06-01-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 47.882     

Bieg 2/2
Start: 21-08-10   17:38:00

1 152 Agata ANTCZAK 09-02-15 UKS 20 Poznań(WP) 46.274  PB   

2 11 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 47.453     

3 156 Maja ZIÓŁKOWSKA 08-07-03 UKS 20 Poznań(WP) 48.392  PB   

4 222 Nikola ANTKOWIAK 08-08-17 UKS 20 Poznań(WP) 49.261     

5 713 Pola PODRAZA 09-01-07 UKS 20 Poznań(WP) 50.536     

317 Kinga GAWRYCH 09-05-21 UKS 20 Poznań(WP) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna OSICKA 06-10-13 UKS 20 Poznań 42.141     

2 Bieg 1 Karolina CELLMER 06-11-04 MUKL Brodnica 42.862     

3 Bieg 1 Luiza KUCZYŃSKA 08-02-21 UKS 20 Poznań 43.403     

4 Bieg 1 Oliwia LUDWICKA 04-12-02 UKS Wiking Rychnowy 44.724     

5 Bieg 2 Agata ANTCZAK 09-02-15 UKS 20 Poznań 46.271  PB   

6 Bieg 2 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 47.452     

7 Bieg 1 Zuzanna MILEWSKA 06-01-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 47.885     

8 Bieg 2 Maja ZIÓŁKOWSKA 08-07-03 UKS 20 Poznań 48.393  PB   

9 Bieg 2 Nikola ANTKOWIAK 08-08-17 UKS 20 Poznań 49.264     

10 Bieg 2 Pola PODRAZA 09-01-07 UKS 20 Poznań 50.535     

Bieg 2 Kinga GAWRYCH 09-05-21 UKS 20 Poznań DNSDNS     
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300 m mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-08-10   17:48:50

1 303 Sergiusz URBANIAK 02-03-03 LKS Omega Kleszczów(LD) 38.436  PB   

2 553 Oliwer KAMIŃSKI 06-01-15 PLKS Gwda Piła(WP) 38.803     

3 727 Miłosz STAWIAK 06-01-12 LKS Omega Kleszczów(LD) 39.284     

4 226 Robert MACH 07-02-12 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 40.875  PB   

Bieg 2/2
Start: 21-08-10   17:52:31

1 245 Miłosz MANIKOWSKI 06-06-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 40.462     

2 205 Aleksander RZECZKOWSKI 05-05-13 UKS LA Wałcz(ZP) 44.145     

3 157 Marcel WOJTKOWIAK 07-11-17 UKS 20 Poznań(WP) 44.913     

4 216 Michał WINIARSKI 07-11-05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 45.354     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sergiusz URBANIAK 02-03-03 LKS Omega Kleszczów 38.431  PB   

2 Bieg 1 Oliwer KAMIŃSKI 06-01-15 PLKS Gwda Piła 38.802     

3 Bieg 1 Miłosz STAWIAK 06-01-12 LKS Omega Kleszczów 39.283     

4 Bieg 2 Miłosz MANIKOWSKI 06-06-10 ULKS Talex Borzytuchom 40.461     

5 Bieg 1 Robert MACH 07-02-12 ULKS Talex Borzytuchom 40.874  PB   

6 Bieg 2 Aleksander RZECZKOWSKI 05-05-13 UKS LA Wałcz 44.142     

7 Bieg 2 Marcel WOJTKOWIAK 07-11-17 UKS 20 Poznań 44.913     

8 Bieg 2 Michał WINIARSKI 07-11-05 ULKS Talex Borzytuchom 45.354     

 

400 m kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31

WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Radom 20-09-19Rekord Polski(U18) 52.73

Bieg 1/2
Start: 21-08-10   18:04:12

1 146 Susane LACHELE 00-07-10 KS Gwardia Piła(WP) 55.485     

2 143 Justyna FRANIECZEK 89-04-06 KS Gwardia Piła(WP) 58.893  SB   

3 442 Zofia SZYMKOWIAK 03-06-11 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 59.586     

401 Martyna GUZOWSKA 03-01-13 LUKS Orkan Września(WP) DNS4     

Bieg 2/2
Start: 21-08-10   18:07:33

1 156 Natalia KOPEĆ 01-10-31 OŚ AZS Poznań(WP) 59.855  PB   

2 138 Amelia PAWELUS 05-08-13 LKS Omega Kleszczów(LD) 63.453     

3 40 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy(PM) 63.864  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Susane LACHELE 00-07-10 KS Gwardia Piła 55.481     

2 Bieg 1 Justyna FRANIECZEK 89-04-06 KS Gwardia Piła 58.892  SB   

3 Bieg 1 Zofia SZYMKOWIAK 03-06-11 UKS Orkan Środa Wlkp. 59.583     

4 Bieg 2 Natalia KOPEĆ 01-10-31 OŚ AZS Poznań 59.851  PB   

5 Bieg 2 Amelia PAWELUS 05-08-13 LKS Omega Kleszczów 63.452     

6 Bieg 2 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy 63.863  PB   

Bieg 1 Martyna GUZOWSKA 03-01-13 LUKS Orkan Września DNSDNS     
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74

KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41

FINAŁ Koniec:  21-08-10  18:10:00

Start: 21-08-10   17:35:00

1 777 Weronika STRĄCZEK 99-06-25 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.573     +1.4

2 156 Weronika KLIMACKA 96-04-19 OŚ AZS Poznań(WP) 5.322     +1.4

3 523 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 5.031     +0.9

4 4 Julita PIECHNIK 07-10-12 MKL Tlen Mogilno(KP) 4.474     -0.9

I II III IV V VI

5.40 5.17 5.41 x 5.57 xWeronika STRĄCZEK
-0.1 -0.7 +1.2 -0.2 +1.4 +0.7

5.20 4.96 4.97 5.16 5.32 xWeronika KLIMACKA
-1.6 -1.5 +0.1 +1.2 +1.4 +1.1

5.02 4.73 5.00 4.95 5.03 4.93Agata TRZASKALSKA
+2.0 +0.9 +1.3 -0.1 +0.9 -1.4

4.22 4.37 4.27 4.47 x 4.28Julita PIECHNIK
-0.9 +1.0 +1.4 -0.9 +0.7 -1.4

 

400 m mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35

JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(U18) 46.67

Bieg 1/1
Start: 21-08-10   18:19:17

1 153 Amadeusz ZDROJEWSKI 98-10-09 OŚ AZS Poznań(WP) 49.025     

2 105 Bartłomiej WYMAZAŁA 00-03-07 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 49.936  PB   

850 Dominik BOIŃSKI 02-12-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS4     

 

800 m kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87

RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08

Bieg 1/1
Start: 21-08-10   18:30:07

1 205 Katarzyna GŁÓWCZEWSKA 01-11-23 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:13.663  PB   

2 216 Regina PIECHOWSKA 03-01-27 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:17.814  PB   

3 155 Julia KOPEĆ 01-10-31 OŚ AZS Poznań(WP) 2:20.222     

400m 205 1:02.95 (1:02.95)

Międzyczasy

Katarzyna GŁÓWCZEWSKA
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800 m mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30

RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Chorzów 21-06-20Rekord Polski(U20) 1:44.51*
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69

RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Sopot 20-07-03Rekord Polski(U18) 1:47.27

Bieg 1/2
Start: 21-08-10   18:39:12

1 164 Gabriel MANIECKI 01-05-21 OŚ AZS Poznań(WP) 1:59.354     

2 529 Jory TEIXEIRA 05-10-07 SKLA Sopot(PM) 2:00.533     

3 398 Mateusz KORTAS 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 2:02.025  PB   

4 106 Wojciech KOROŚ 02-05-05 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 2:03.386     

5 4 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 2:05.972     

400m 106 55.00 (55.00)

Międzyczasy

Wojciech KOROŚ

Bieg 2/2
Start: 21-08-10   18:43:42

1 350 Maksymilian ZAWIŚLAK 05-04-17 LKS Omega Kleszczów(LD) 2:02.595  PB   

2 248 Mikołaj WOJCIECHOWSKI 05-02-17 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:10.841     

3 222 Krzysztof CAŁA 05-10-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:20.394     

4 32 Tomasz PICK 70-09-09 SKSG Korona Szczecin(ZP) 2:23.082     

5 14 Krzysztof SOWA 06-12-29 CMKL Człuchów(PM) 2:29.043     

702 Stanisław GRZYMSKI 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów(WP) DNS6     

400m 350 58.71 (58.71)

Międzyczasy

Maksymilian ZAWIŚLAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Gabriel MANIECKI 01-05-21 OŚ AZS Poznań 1:59.351     

2 Bieg 1 Jory TEIXEIRA 05-10-07 SKLA Sopot 2:00.532     

3 Bieg 1 Mateusz KORTAS 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk 2:02.023  PB   

4 Bieg 2 Maksymilian ZAWIŚLAK 05-04-17 LKS Omega Kleszczów 2:02.591  PB   

5 Bieg 1 Wojciech KOROŚ 02-05-05 KS SMS Szklarska Poręba 2:03.384     

6 Bieg 1 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów 2:05.975     

7 Bieg 2 Mikołaj WOJCIECHOWSKI 05-02-17 ULKS Talex Borzytuchom 2:10.842     

8 Bieg 2 Krzysztof CAŁA 05-10-26 ULKS Talex Borzytuchom 2:20.393     

9 Bieg 2 Tomasz PICK 70-09-09 SKSG Korona Szczecin 2:23.084     

10 Bieg 2 Krzysztof SOWA 06-12-29 CMKL Człuchów 2:29.045     

Bieg 2 Stanisław GRZYMSKI 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów DNSDNS     

 

100 m kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)

FINAŁ
Start: 21-08-10   18:53:04

Wiatr: -0.7 m/s

1 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 11.965     

2 164 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) 12.453  PB   

3 10 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota(KP) 12.474  PB   

4 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 13.087     

5 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.158  PB   

6 102 Alicja BIEDNA 01-02-22 MKS MOS Wrocław(DS) 13.392  PB   
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515 Zuzanna DOROBA 06-01-06 PLKS Gwda Piła(WP) DNS1     

523 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) DNS6     

 

100 m mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)

PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 21-07-02Rekord Polski(U20) 10.32*(+1.7)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §( 1.8)

ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)

FINAŁ
Start: 21-08-10   19:04:07

Wiatr: +0.9 m/s

1 45 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin(ZP) 10.674  PB   

2 148 Dominik KRĘŻEL 99-08-06 OŚ AZS Poznań(WP) 10.875  PB   

3 163 Alan NAPIERAŁA 98-07-21 OŚ AZS Poznań(WP) 11.053  PB   

4 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań(WP) 11.366     

5 866 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.418     

6 31 Damian KACZYŃSKI 00-05-13 MKL Tlen Mogilno(KP) 11.442  PB   

7 158 Nikodem GERBER 01-07-03 OŚ AZS Poznań(WP) 11.571  PB   

310 Dawid PAŁKOWSKI 04-09-18 MUKL Brodnica(KP) DNS7     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82

FINAŁ Koniec:  21-08-10  19:05:00

Start: 21-08-10   18:30:00

1 777 Mateusz JOPEK 96-02-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.206 +2.3

2 539 Jacek WŁODARCZAK 02-04-10 PLKS Gwda Piła(WP) 6.361 +0.8

3 225 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard(ZP) 5.934 +0.6

4 530 Piotr BARAŃCZYK 04-05-28 PLKS Gwda Piła(WP) 5.907 +1.2

5 114 Adam KAŁWA 06-07-14 MKL 12 Jelenia Góra(DS) 5.343 +1.4

6 548 Oskar SOBIERAJSKI 05-05-19 PLKS Gwda Piła(WP) 5.325 +1.1

780 Bartosz JASIŃSKI 93-01-23 KS AZS AWF Wrocław(DS) NM2

I II III IV V VI

7.20 7.04 x x 7.11 6.91Mateusz JOPEK
+2.3 +1.7 +0.8 +0.8 +0.3 +0.9

x 6.18 x 5.81 6.06 6.36Jacek WŁODARCZAK
+2.2 +0.8 +0.8 +0.2 -0.6 +0.8

x 5.92 5.93 x 3.07 xMichał SMOLIŃSKI
+0.6 +1.5 +0.6 +0.3 -0.4 +0.8

4.69 5.89 5.13 4.96 5.76 5.90Piotr BARAŃCZYK
+1.3 +1.2 +0.1 +0.5 +1.2 +1.2

3.87 5.34 5.16 5.12 5.32 xAdam KAŁWA
+1.5 +1.4 -0.6 +0.2 +0.3 +1.5

5.32 4.94 x 5.32 5.20 5.15Oskar SOBIERAJSKI
+1.1 +1.0 -0.4 +0.8 +1.3 +1.5

x x - rBartosz JASIŃSKI
+0.3 +0.8

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ENNAOUI Sofia AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 20-08-14Rekord Polski(Open) 2:32.30
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 74-08-21Rekord Polski(U20) 2:40.8

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 94-08-17Rekord Polski(U18) 2:42.89

Bieg 1/1
Start: 21-08-10   19:14:16

1 206 Roksana PIECHOWSKA 05-07-12 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:55.1410  PB   
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2 533 Dominika JANICKA 05-06-19 SKLA Sopot(PM) 2:55.859     

3 117 ŁAŻEWSKA Dorota NOWAK 07-12-18 KS Energetyk Poznań(WP) 2:56.582     

4 237 Anna GLAZIK 04-04-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:59.367  PB   

5 20 Hanna OWCZARUK 07-08-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3:00.965  PB   

6 116 Zofia STEMPNIAK 06-07-21 KS Energetyk Poznań(WP) 3:04.5011     

7 147 Martyna WITKOWSKA 07-10-30 LKS Omega Kleszczów(LD) 3:08.4612  PB   

8 113 Gabriela GOLIŃSKA 07-10-08 KS Energetyk Poznań(WP) 3:15.116  PB   

9 513 Agata ŁAŃSKA 06-06-03 PLKS Gwda Piła(WP) 3:19.691     

10 227 Wiktoria KALINOWSKA 06-05-27 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:30.208     

11 226 Julia MOMOT 06-09-07 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:43.1313     

12 201 Nadia KIEDROWSKA 06-07-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:43.143     

14 Patrycja JAŻDŻEWSKA 07-04-24 CMKL Człuchów(PM) DNS4     

400m 117 1:09.7 (1:09.7)

Międzyczasy

800m 206 2:21.0 (1:11.3)

ŁAŻEWSKA Dorota NOWAK

Roksana PIECHOWSKA

 

200 m kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)

KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin (POL) 18-07-22Rekord Polski(U20) 22.99
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72

Bieg 1/3
Start: 21-08-10   19:34:18

Wiatr: +0.7 m/s

1 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 24.334     

2 164 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) 25.223  SB   

3 394 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 25.735     

4 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27.276  PB   

5 102 Alicja BIEDNA 01-02-22 MKS MOS Wrocław(DS) 27.752  PB   

Bieg 2/3
Start: 21-08-10   19:37:06

Wiatr: +0.8 m/s

1 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 27.734  PB   

2 40 Maja SZCZEPAŃSKA 05-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 29.075     

3 37 Zofia WASILEWSKA 05-09-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 30.086  PB   

4 537 Olga LITKE 08-03-22 PLKS Gwda Piła(WP) 30.653     

5 23 Julia LAMTSCHEK 05-11-18 PLKS Gwda Piła(WP) 33.892  SB   

Bieg 3/3
Start: 21-08-10   19:40:14

Wiatr: +0.9 m/s

1 10 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota(KP) 25.744  PB   

2 519 Zuzanna DOROBA 06-01-06 PLKS Gwda Piła(WP) 27.155   YC  CR 18.5

3 93 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 28.503  PB   

4 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 28.662     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin 24.331     

2 Bieg 1 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań 25.222  SB   

3 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 AZS-AWFiS Gdańsk 25.733     

4 Bieg 3 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota 25.741  PB   

5 Bieg 3 Zuzanna DOROBA 06-01-06 PLKS Gwda Piła 27.152   YC  CR 18.5

6 Bieg 1 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 27.274  PB   

7 Bieg 2 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin 27.731  PB   

8 Bieg 1 Alicja BIEDNA 01-02-22 MKS MOS Wrocław 27.755  PB   

9 Bieg 3 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin 28.503  PB   

10 Bieg 3 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino 28.664     

11 Bieg 2 Maja SZCZEPAŃSKA 05-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 29.072     

12 Bieg 2 Zofia WASILEWSKA 05-09-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 30.083  PB   

13 Bieg 2 Olga LITKE 08-03-22 PLKS Gwda Piła 30.654     

14 Bieg 2 Julia LAMTSCHEK 05-11-18 PLKS Gwda Piła 33.895  SB   

 

200 m mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)

Bieg 1/3
Start: 21-08-10   19:49:31

Wiatr: +0.5 m/s

1 418 Jakub CHMIEL 01-02-08 AZS UMCS Lublin(LU) 21.934  PB   

2 148 Dominik KRĘŻEL 99-08-06 OŚ AZS Poznań(WP) 22.282  PB   

3 310 Dawid PAŁKOWSKI 04-09-18 MUKL Brodnica(KP) 22.583  SB YC  CR 18.5

4 50 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin(ZP) 22.705     

5 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań(WP) 23.186     

Bieg 2/3
Start: 21-08-10   19:53:17

Wiatr: +1.0 m/s

1 147 Wojciech NOWAK 97-04-28 OŚ AZS Poznań(WP) 23.245     

2 551 Dawid HAJDUK 05-04-10 PLKS Gwda Piła(WP) 23.413  PB   

3 22 Kacper FOJUTH 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 23.674     

866 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) DNS6     

60 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS2     

Bieg 3/3
Start: 21-08-10   19:56:43

Wiatr: -0.1 m/s

1 162 Mateusz MALISZEWSKI 98-11-09 OŚ AZS Poznań(WP) 23.925  PB   

2 503 Mikołaj SZAREJKO 03-11-21 PLKS Gwda Piła(WP) 24.214     

3 44 Jacek WESTFAL 73-02-08 MKL Szczecin(ZP) 29.192  PB   

142 Denzel AYDINER 06-12-23 OŚ AZS Poznań(WP) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub CHMIEL 01-02-08 AZS UMCS Lublin 21.931  PB   

2 Bieg 1 Dominik KRĘŻEL 99-08-06 OŚ AZS Poznań 22.282  PB   

3 Bieg 1 Dawid PAŁKOWSKI 04-09-18 MUKL Brodnica 22.583  SB YC  CR 18.5

4 Bieg 1 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin 22.704     

5 Bieg 1 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań 23.185     

6 Bieg 2 Wojciech NOWAK 97-04-28 OŚ AZS Poznań 23.241     

7 Bieg 2 Dawid HAJDUK 05-04-10 PLKS Gwda Piła 23.412  PB   

8 Bieg 2 Kacper FOJUTH 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 23.673     

9 Bieg 3 Mateusz MALISZEWSKI 98-11-09 OŚ AZS Poznań 23.921  PB   

10 Bieg 3 Mikołaj SZAREJKO 03-11-21 PLKS Gwda Piła 24.212     

11 Bieg 3 Jacek WESTFAL 73-02-08 MKL Szczecin 29.193  PB   

Bieg 3 Denzel AYDINER 06-12-23 OŚ AZS Poznań DNSDNS     

Bieg 2 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino DNSDNS     

Bieg 2 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin DNSDNS     

 

1500 m kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paris (FRA) 16-08-27Rekord Polski(U23) 4:01.00

ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U18) 4:13.68

Bieg 1/1
Start: 21-08-10   20:04:24

1 157 Alicja KONIECZEK 94-11-02 OŚ AZS Poznań(WP) 4:18.805  PB   

2 106 Julia ŚCISŁOWSKA 03-01-26 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 4:23.567     

3 118 Wiktoria WOJTKOWIAK 03-06-12 KS Energetyk Poznań(WP) 4:30.286  PB   

4 36 Monika SZYMANOWICZ 00-01-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 4:38.064     

5 726 Katarzyna NOWAKOWSKA 03-10-21 AML Słupsk(PM) 4:39.632  PB   

6 229 Agnieszka CHORZĘPA 01-01-14 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4:40.581     

129 Milena GIERACH 00-04-24 LKS Omega Kleszczów(LD) DNF3     

400m 106 1:10.9 (1:10.9)

Międzyczasy

800m 157 2:18.4 (1:07.6)

1200m 157 3:25.6 (1:07.3)

Julia ŚCISŁOWSKA

Alicja KONIECZEK

Alicja KONIECZEK

 

1500 m mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 21-07-09Rekord Polski(Open) 3:30.42*
LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Doha (QAT) 19-10-06Rekord Polski(Open) 3:31.46

ROZMYS Michał UKS Barnim Goleniów Praha (CZE) 17-06-05Rekord Polski(U23) 3:36.37
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93

RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskie Gdańsk 20-08-15Rekord Polski(U18) 3:45.86

Bieg 1/2
Start: 21-08-10   20:17:52

1 141 Tomasz PRZYBYLAK 01-02-07 OŚ AZS Poznań(WP) 3:56.409     

2 32 Mateusz DAJNOWSKI 94-03-27 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 3:57.005  PB   

3 112 Patryk SZMIT 03-02-28 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 3:57.204  PB   

4 139 Maciej KOWALSKI 03-07-24 OŚ AZS Poznań(WP) 4:00.958  SB   

5 725 Mateusz LIPIŃSKI 99-09-23 AML Słupsk(PM) 4:01.4214  PB   

6 459 Jakub PRZYBYLSKI 03-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 4:04.9611     

7 154 Wiktor MAĆKOWIAK 99-12-09 OŚ AZS Poznań(WP) 4:05.111  SB   

8 456 Bartosz RUSOŃ 04-08-01 LKS Zorza Gdynia(PM) 4:08.367  PB   

9 121 Kamil SOKOŁOWSKI 04-01-27 KS Energetyk Poznań(WP) 4:09.023  PB   

10 36 Kacper JASZEWSKI 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 4:10.9410  PB   

11 104 Jan MOKRZYCKI 05-06-09 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 4:11.842  SB   

12 50 Robert SZYCH 71-05-01 RAZ Szczecin(ZP) 4:17.3612   RP M50  
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13 70 Filip BRYKCZYŃSKI 04-03-23 RAZ Szczecin(ZP) 4:26.9113     

218 Dawid JANTA 03-11-22 ULKS Talex Borzytuchom(PM) DNS6     

400m 154 1:04.3 (1:04.3)

Międzyczasy

800m 32 2:09.7 (1:05.4)

1200m 141 3:11.6 (1:01.9)

Wiktor MAĆKOWIAK

Mateusz DAJNOWSKI

Tomasz PRZYBYLAK

Bieg 2/2
Start: 21-08-10   20:25:35

1 41 Jędrzej WOLSKI 04-01-04 MKL Tlen Mogilno(KP) 4:28.693     

2 700 Artur KARCZ 79-03-09 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PM) 4:29.796     

3 213 Maciej JANTA 05-04-25 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:33.752     

4 31 Kamil FĄFERKO 05-03-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 4:40.535     

5 27 Kuba GÓRECKI 05-07-14 MKL Tlen Mogilno(KP) 4:46.901     

6 723 Dawid DRZAZGA 05-08-11 LKS Omega Kleszczów(LD) 4:57.764     

400m 41 1:15.8 (1:15.8)

Międzyczasy

800m 41 2:26.1 (1:10.4)

1200m 41 3:37.6 (1:11.5)

Jędrzej WOLSKI

Jędrzej WOLSKI

Jędrzej WOLSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz PRZYBYLAK 01-02-07 OŚ AZS Poznań 3:56.401     

2 Bieg 1 Mateusz DAJNOWSKI 94-03-27 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 3:57.002  PB   

3 Bieg 1 Patryk SZMIT 03-02-28 KS SMS Szklarska Poręba 3:57.203  PB   

4 Bieg 1 Maciej KOWALSKI 03-07-24 OŚ AZS Poznań 4:00.954  SB   

5 Bieg 1 Mateusz LIPIŃSKI 99-09-23 AML Słupsk 4:01.425  PB   

6 Bieg 1 Jakub PRZYBYLSKI 03-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp. 4:04.966     

7 Bieg 1 Wiktor MAĆKOWIAK 99-12-09 OŚ AZS Poznań 4:05.117  SB   

8 Bieg 1 Bartosz RUSOŃ 04-08-01 LKS Zorza Gdynia 4:08.368  PB   

9 Bieg 1 Kamil SOKOŁOWSKI 04-01-27 KS Energetyk Poznań 4:09.029  PB   

10 Bieg 1 Kacper JASZEWSKI 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo 4:10.9410  PB   

11 Bieg 1 Jan MOKRZYCKI 05-06-09 KS SMS Szklarska Poręba 4:11.8411  SB   

12 Bieg 1 Robert SZYCH 71-05-01 RAZ Szczecin 4:17.3612   RP M50  

13 Bieg 1 Filip BRYKCZYŃSKI 04-03-23 RAZ Szczecin 4:26.9113     

14 Bieg 2 Jędrzej WOLSKI 04-01-04 MKL Tlen Mogilno 4:28.691     

15 Bieg 2 Artur KARCZ 79-03-09 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork 4:29.792     

16 Bieg 2 Maciej JANTA 05-04-25 ULKS Talex Borzytuchom 4:33.753     

17 Bieg 2 Kamil FĄFERKO 05-03-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo 4:40.534     

18 Bieg 2 Kuba GÓRECKI 05-07-14 MKL Tlen Mogilno 4:46.905     

19 Bieg 2 Dawid DRZAZGA 05-08-11 LKS Omega Kleszczów 4:57.766     

Bieg 1 Dawid JANTA 03-11-22 ULKS Talex Borzytuchom DNSDNS     

 

1000 m prz. M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-08-10   20:33:45

1 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:49.071  PB   

2 56 Mateusz LIETZ 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 3:01.182     

3 548 Hubert MARGOWSKI 07-06-23 PLKS Gwda Piła(WP) 3:08.534  PB   

691 Mateusz NIJAKOWSKI 07-07-19 UKS Skoczek Władysławów(WP) DNS3     

400m 62 1:03.9 (1:03.9)

800m 62 2:13.9 (1:10.1)

Alan CIERESZKO

Alan CIERESZKO
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2000 m prz. M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-08-10   20:39:44

1 559 Norbert ŚLIWIŃSKI 04-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 6:47.763  PB   

2 712 Antoni BORECKI 05-10-11 AML Słupsk(PM) 7:00.821     

3 221 Stanisław PRĄDZYŃSKI 04-05-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 7:14.562     

1000m 559 3:13.6 (3:13.6)Norbert ŚLIWIŃSKI

 

2000 m prz. M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-08-10   20:49:26

1 558 Mikołaj CZECHOWICZ 03-12-04 PLKS Gwda Piła(WP) 6:09.751     

2 400 Maciej MEGIER 03-04-26 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 6:11.912     

1000m 400 3:13.8 (3:13.8)Maciej MEGIER
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